
Markéta Šichtařová: Policie je mrtva, ať žije
anarchie!
- CZ24 News | 22. srpna 2020
Evropská zelená mládež se patrně vzhlédla v Americe. V USA po smrti černocha George Floyda
protestující (a rabující) sehráli pokus o „bezpolicejní zónu“. A komu by se zdálo, že USA je daleko,
může juknout přes hranice.

Německá zelená mládež aktuálně navrhuje policisty coby „pachatele v uniformě“ odzbrojit a
částečně nahradit sociálními pracovníky, kteří by dobrou radou či prevencí lidi usměrňovali a
rozmlouvali jim špatné jednání.

Famózní myšlenka! Od teď už budou lidé hodní, nebudou krást a zabíjet. Místo násilí budou v
ulicích kouřit trávu a zavládne ráj na zemi. Těm, kteří by náhodou chtěli všeobecnou pohodu narušit,
bude domluveno a možná jim bude povolena i nějaká kapku tvrdší molekula než THC na uklidněnou.
Dokonalé!

Něco podobného už před lety vyfantazírovali tvůrci filmu Demolition Man. To, co kdysi
vypadalo na stříbrném plátně jako dobrá fantasmagorie, se o dvacet let později naplňuje. Ve filmu je
zobrazena společnost odmítající násilí do té míry, že s ním časem přestala být schopna vůbec
zacházet a čelit mu. Takže když se v moderní nenásilné společnosti budoucnosti náhle objevil
kriminálník z minulosti, začal společnost úspěšně rozkládat, protože společnost se už neuměla
bránit. Policie byla naprosto paralyzovaná.

A příklad ze Seattlu ukázal, že bez policie to nejde ani dneska. Anarchistická autonomní zóna
musela být po pár týdnech kvůli vzestupu násilí vyklizena. Kdo by to byl řekl…? (Zn.: Sarkasmus.)
Bezpráví v zóně se stalo neúnosné. Politici však vycítili společenskou poptávku jít policistům po krku,
a tak jim začali osekávat rozpočty a platy do té míry, že historicky první afroamerická náčelnice v
čele seattelské policie odstoupila ze své funkce. Podsouvat jejímu odchodu rasový podtext sotva
někdo může. To jen Amerika ve svých sociálních pokusech už zašla příliš daleko.

Archaickou zkušenost máme i v ČR. Jistě si pamatujete, jak u nás před dvaceti lety zasedal
Mezinárodní měnový fond a Světová banka. Tehdy mírumilovní levicoví aktivisté zavítali do Prahy,
aby bojovali proti globálnímu kapitalismu, což si představovali mimo jiné tak, že rozbijí výlohy
nadnárodních korporací. Tehdy se policie snažila chránit provozovnu McDonald’s v centru Prahy.
Nicméně byla zahnána na ústup – a to tehdy ještě směla být vyzbrojená. Budoucí neozbrojení
policisté budou moci na násilníky tak maximálně pokřikovat: „Rozejděte se, vy ošklivá káčátka!“ A ti
odvážnější policisté možná i vylezou z úkrytu.

Reakce na kult likvidace „zlých policistů“ je logická: Amerika se již vyzbrojuje. Lidé si na
vlastní pěst kupují zbraně a střelivo, protože pochopili, že stát přestává plnit jednu z trojice svých
jediných užitečných funkcí: policie, soudy, armáda. Neboli ochrana policií před vnitřními zločinci,
ochrana a prosazování smluv skrze soudní systém a ochrana armádou před vnějším agresorem. Tři
funkce státu, které brání rozpadu civilizace. Tři jediné omluvitelné, skutečné, nutné funkce státu.

A namísto toho mladí levicoví liberálové nárokují milion falešných, domnělých práv, dávají státu
milion zločinných pravomocí zasahovat do životů lidí, kterým stát má sloužit, ale berou mu ty jediné
ospravedlnitelné a nutné funkce. Funkce, bez nichž se každá společnost musí propadnout do
anarchie a doby předindustriální a kmenové. Do války tlup na úrovni rovníkové Afriky.

https://cz24.news/marketa-sichtarova-policie-je-mrtva-at-zije-anarchie/
https://cz24.news/marketa-sichtarova-policie-je-mrtva-at-zije-anarchie/


Mladí Němci, kteří volají po zrušení policie, tedy vlastně chtějí zrovna takový rozpad státu i
v Evropě. Jestliže ale mladí levicoví (a zelení) liberálové přijali logiku, že policajti jsou legalizovaní
zabijáci, musí si logicky to samé myslet i o armádě. Skoro jako by se melouni inspirovali u americké
trashmetalové kapely Megadeth, která ve skladbě Captive Honour zpívá:

Když zabiješ chlapa, jsi vrah,

Když jich ale zabiješ hodně, jsi dobyvatel.

Demolition Man byl ale vizionářský v mnoha ohledech. Pamatujete si na sexuální scénu, v níž
se Sylvester Stallone těšil, že si po letech užije, aby zjistil, že v budoucnu bude sex bezdotykový? I to
se už naplňuje. Zdravotnické úřady v Kanadě a Spojených státech totiž doporučují kvůli koronaviru
využívat při sexu co nejvíc „bezdotykový“ přístup a mýt si po sexu ruce nejméně dvacet vteřin… To
vše pro minimalizaci rizika nákazy. Tedy údajně. Vkrádá se myšlenka, že skutečným motivem je něco
jiného: Politik, který prošel volbami, byl zbabělec, bál se rozhodnout sám, tak přesunul tíhu
rozhodnutí na epidemiology, kteří volbami neprošli a v životě k moci nepřičichli. A ti z náhlé moci –
zblbli.

Takže tu máme vyhlídky na anarchistickou levicovou společnost bez policie, bez armády a se
sterilním sexem v rouškách a ve vaně s dezinfekcí. No – dobrou chuť.

Markéta Šichtařová


